



Tarnów, dnia 28 lutego 2019r.
KRM.0003.47.2019

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Tarnowie

ul. Goldhammera 3
tel. +48 14 688 28 42
fax +48 14 688 28 43



Prezydent Miasta Tarnowa

Uprzejmie informuję, że na VI sesji Rady Miejskiej w dniu 28 lutego 2019r. w punkcie „Zapytania, wolne wnioski i oświadczenia radnych” radny **Dawid Solak** skierował następujące wnioski i zapytania:

- 1) poprosił o informację, jakie wnioski o dofinansowanie złożyło miasto i podległe mu jednostki, w tym spółki komunalne, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. Zapytał, w jakich konkursach i na jakim etapie oceny się znajdują, a także jakie Miasto ma plany w tym zakresie biorąc pod uwagę opublikowane już harmonogramy naborów na ten i na kolejny rok. Radny chciałby porozmawiać na ten temat z członkami Zarządu z którymi współpracuje na co dzień, czyli z Panią Marszałek Anną Pieczarką i Panem Marszałkiem Tomaszem Urynowiczem;
- 2) zwrócił się z prośbą o informację na temat remontu płyty Rynku w kontekście tego, czy jest w jakikolwiek sposób finansowany ze środków zewnętrznych i czy są jakiegokolwiek argumenty, które przemawiałyby za tym, że tej inwestycji nie można odłożyć w czasie, np. utrata jakiegoś dofinansowania;
- 3) poprosił, aby Pan Skarbnik przedstawił zasady rozliczania wydatków na delegacje służbowe dla radnych Rady Miejskiej. Zapytał, kto podejmuje decyzje w sprawie akceptacji wydatków i kto jest dysponentem środków.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny
Jakub Kwaśny

P. J. Golec
Wnioski P.T. Radnych
2019-03-25



Prezydent Tarnowa

Roman Ciepiela

WPEŁNIŁO
Kancelaria Rady Miejskiej

25.03.2019

293/2019

ilość załączników

podpis

Pan Dawid Solak

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

Tarnów, dnia 19 marca 2019 r.

WOR-ROR.0003.35.2019

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie nr KRM.0003.47.2019, z dnia 28 lutego 2019 r. informuję:

W sprawie dotyczącej wniosków o dofinansowanie, które złożyło miasto i podległe mu jednostki, w tym spółki komunalne, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, a także planowane do złożenia w tym zakresie wnioski, poniżej przedstawiam informację w ww. temacie.

Wnioski, które zostały złożone do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego:

- I. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Poprawa jakości usług poprzez rozbudowę i przebudowę budynku ZPS przy ul. Skłodowskiej-Curie w Tarnowie etap III wraz z zakupem sprzętu medycznego”.

Konkurs/program dofinansowujący: Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 działanie 12.1.3 „Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym”.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 2 852 023,00 zł / ok. 2 281 618,00 zł.

Data złożenia: 06.2017 r.

Etap oceny: Wniosek oceniony pozytywnie. Oczekuje na finansowanie na liście rezerwowej.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Modernizacja części chirurgiczno-ortopedycznej, wykonanie parkingu wewnętrznego, instalacji odgromowej na starym budynku MSC, systemu p. pożarowego, oddymiania klatki schodowej w budynku MSC oraz zakup wyposażenia, sprzętu i aparatury medycznej.

Instytucja zgłaszająca: Zespół Przychodni Specjalistycznych przy ul. Skłodowskiej-Curie w Tarnowie.

- II. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Kantoria - Centrum Wypoczynku i rekreacji w Tarnowie”.

Konkurs/program dofinansowujący: Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 4 276 426,59 zł / ok. 2 447 396,03 zł.

Data złożenia: 15.03.2018 r.

Etap oceny: trwa etap oceny formalnej. Wniosek na etapie oceny merytorycznej (złożono wszelkie wymagane w konkursie uzupełnienia), przeszedł pozytywnie wszystkie wcześniejsze etapy oceny. Oczekujemy na ocenę końcową.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Na byłym terenie przemysłowym projektuje się centrum wypoczynku i rekreacji. Projektowana inwestycja będzie dwu etapowa. W ramach projektu planuje się zagospodarowanie istniejących fundamentów, budowę amfiteatru zielonego, budowę promenady wzdłuż linii brzegowej stawu Kantoria, przebudowę istniejącego parkingu.

W pierwszym etapie zaplanowano przykrycie istniejących fundamentów i użytkowanie ich, jako tarasy wypoczynkowe. W centralnej części tarasów projektuje się plażę z wyznaczonym boiskiem do



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

gry w siatkówkę plażową. Pozostała część plaży będzie użytkowana, jako miejsce zabawy i wypoczynku. W budynku gospodarczym znajdują się sanitariaty i część usługowo-gastronomiczna. Planowane zakończenie robót I etapu - wiosna 2019 roku.

W drugim etapie projektuje się amfiteatr zielony usytuowany w północno – zachodniej części inwestycji w zakolu stawu Kantoria. Amfiteatr zielony w kształcie zbliżonym do półkola, ale o kształtach nieregularnych. W zakolu istniejącego stawu zaprojektowano scenę na planie koła z dwoma pomostami dojściowymi. Zaprojektowano również promenadę spacerową wzdłuż linii brzegowej stawu. Promenada zaczyna się tuż przy parkingu od strony zachodniej i biegnie w dół w stronę stawu. Wzdłuż całej linii brzegowej projektuje się kładki, pomosty, promenadę oraz tarasy wypoczynkowe z siatkami wypoczynkowymi zamontowanymi tuż nad taflą wody. Tuż przy tarasach zaprojektowano nieckę brodzikową z czystą filtrowaną wodą. Ze względu na to, iż istniejący staw nie może być użytkowany jako kąpielisko zaprojektowano mały brodzik z czystą wodą dla schłodzenia, dla dzieci. Głębokość wody w brodziku 20 cm. Po wschodniej stronie stawu zaplanowano budowę ścieżki edukacyjnej z pomostami i miejscem do odpoczynku. Natomiast w południowej części usytuowano wiatę grillową. Projektuje się przebudowę istniejącego parkingu. W drugim etapie planuje się również montaż siłowni zewnętrznej zlokalizowanej w pobliżu tarasów wypoczynkowych po północnej stronie. W centralnej części stawu w zakolu południowym zaprojektowano montaż fontanny pływającej.

Realizacja drugiego etapu zależy od pozyskania środków.

Instytucja zgłaszająca: Gmina Miasta Tarnobrzeg - Urząd Miasta Tarnobrzeg.

- III. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Rozbudowa i przebudowa zespołu szpitalnego w zakresie budowy nowego budynku szpitalnego – Pawilonu Kardiologii wraz z zagospodarowaniem terenu, niezbędną infrastrukturą techniczną i wjazdem dla Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika”.

Konkurs/program dofinansujący: PFRON w ramach zadań Samorządu Województwa Małopolskiego „Robót budowlanych w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów”.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 16 500 000,00 zł / ok. 2 444 081,00 zł.

Data złożenia: 30.11.2018 r.

Etap oceny: trwa etap oceny formalnej. Kwiecień/Maj 2019 r. – decyzja Zarządu Województwa o wnioskach wyłonionych do dofinansowania oraz poziomie przyznanego dofinansowania.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Wniosek dot. dofinansowania budowy nowego pawilonu Szpitala wraz z przewiązką tj.: dofinansowania wydzielonych z całego w/w projektu zadań związanych z potrzebami osób niepełnosprawnych (na kwotę 4 888 162 zł).

1. Budowa galerii napowietrznej.

2. Budowa nowego budynku – Centrum Chorób Serca.

2.1. budowa ciągów komunikacyjnych o wymiarach dostosowanych do potrzeb niepełnosprawnych, oporęczowanie.

2.2. budowa węzłów sanitarnych przystosowanych do potrzeb niepełnosprawnych.

2.3. budowa dwóch szybów windowych i montaż dźwigów.



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

3. Przebudowa części pomieszczeń Pawilonu Chirurgii na potrzeby układu komunikacyjnego wraz z budową szybu windowego, montaż dźwigu.

4. Budowa miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych.

Zadania do realizacji: Specjalistyczny Szpital im. Szczeklika w Tarnobrzegu.

IV. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Fontanna w Parku Sanguszków w Tarnobrzegu”.

Konkurs/program dofinansowujący: „Ochrona zabytków Małopolski”

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 1 025 898,76 zł / ok. 200 000,00 zł.

Data złożenia: 13.12.2018 r.

Etap oceny: w trakcie oceny.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Celem zadania jest przebudowa fontanny w Parku Sanguszków w Tarnobrzegu, która ma duże znaczenie dla dziedzictwa kulturowego, ze szczególnym uwzględnieniem jego wartości historycznej oraz dostępności dla lokalnej społeczności. Z racji, iż minęło już prawie 80 lat od powstania fontanny całość jest w stanie mocno zaniedbanym i zniszczonym. Skorodowana i nieszczelna misa, porośnięta mchem i porostami nie pozwala na właściwe jej użytkowanie. Bortnice fontanny głębokości 124 cm, nie są niczym zabezpieczone co naraża osoby odwiedzające Park Sanguszków na niebezpieczeństwo. Kwestie bezpieczeństwa w zakresie higieniczno-sanitarnym są również mocno nadwyrężone, ponieważ brak jest instalacji filtrowania i uzdatniania wody oraz właściwego odprowadzania wód opadowych z terenu parku.

Prace związane z projektem obejmują:

- 1) rozbiórkę murowanej z kamienia części bortnicy,
- 2) wykonanie nowej misy fontanny,
- 3) adaptację budynku studni,
- 4) wykonanie podziemnych instalacji fontanny.

Instytucja zgłaszająca: Gmina Miasta Tarnobrzeg – Urząd Miasta Tarnobrzeg.

V. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Uzyskanie finansowania dodatkowych 6 etatów dla Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakładu Aktywności Zawodowej „Słoneczne Wzgórze” w Tarnobrzegu”.

Konkurs/program dofinansowujący: „Województwo Małopolskie corocznie otrzymuje środki PFRON, z których finansowane są w szczególności koszty działania zakładów aktywności zawodowej na terenie województwa (w tym wynagrodzenia osób zatrudnionych w ZAZ). Samorząd Województwa przeznacza również środki własne na dofinansowanie kosztów działania ZAZ.”

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 161 191,00 zł / ok. 116 713,00 zł.

Data złożenia: 13.12.2018 r.

Etap oceny: w trakcie procedowania.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej – Zakład Aktywności Zawodowej „Słoneczne Wzgórze” jest zakładem budżetowym Gminy Miasta Tarnobrzeg, utworzonym w maju 2017 r. Placówka ta nieustannie się rozwija. Od jesieni 2018 roku prowadzi działalność w nowej siedzibie w zaadaptowanym i przebudowanym obiekcie przy ul. Sanguszków 28 A. Rozszerzenie zakresu świadczonych usług jak również uwzględnienie potrzeb i możliwości zatrudnionych osób wynikających z ich niepełnosprawności wskazują na potrzebę zatrudnienia – poza osobami zatrudnionymi w ramach realizowanego projektu „Od bierności do



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

aktywności w Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej ZAZ „Słoneczne Wzgórze” - dodatkowych 6 osób niepełnosprawnych. Osoby te byłyby zatrudnione do wykonywania pomocniczych prac kuchennych, porządkowych na stanowisku masażysty oraz pomocy księgowej. Instytucja zgłaszająca: Gmina Miasta Tarnobrzeg - Urząd Miasta Tarnobrzeg.

VI. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Tarnobrzegski Rower Miejski”.

Konkurs/program dofinansowujący: 4 Oś priorytetowa, Regionalna polityka energetyczna, działanie 4.5 Niskoemisyjny transport miejski, poddziałanie 4.5.2 Niskoemisyjny transport miejski – SPR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 1 362 706,50 zł / ok. 934 907,73 zł.

Data złożenia: 27.12.2018 r.

Etap oceny: W trakcie oceny.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Projekt zakłada dostawę 60 rowerów miejskich, montaż i dostawę 6 stacji z minimum 13 stojakami oraz terminalami informatycznymi umożliwiającymi dokowanie rowerów. Ponadto zapewnienie integracji z istniejącym systemem TRM, jak również dostawę oraz montaż 3 wiat rowerowych Bike&Ride wraz przygotowaniem podłoża do ich zamocowania.

Instytucja zgłaszająca: Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnobrzegu.

VII. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Zakup niskoemisyjnych autobusów CNG wraz z dostosowaniem zaplecza technicznego, integracja różnych środków transportu i poprawa jakości obsługi podróżnych, budowa i modernizacja telematycznych systemów zarządzania ruchem w celu usprawnienia poruszania się pojazdów komunikacji miejskiej”.

Konkurs/program dofinansowujący: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś.4 Regionalna polityka energetyczna; Działanie 4.5 Niskoemisyjny transport miejski; Poddziałanie 4.5.2 Niskoemisyjny transport miejski – spr; Numer naboru RPMP.04.05.02- IŻ.00-12-069/18.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 10 063 860,00 zł / ok. 6 944 925,00 zł.

Data złożenia: 28.12.2018 r.

Etap oceny: trwa etap oceny formalnej. Po pozytywnym wyniku oceny formalnej – Obecnie etap oceny merytorycznej.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia:

W ramach Projektu Spółka planuje:

1. Zakup 5 szt. nowych autobusów o długości 10-11 m napędzanych gazem ziemnym CNG.
2. Zakup systemu usprawniającego ruch komunikacji miejskiej.
3. Zakup 16 szt. defibrylatorów AED.
4. Zakup systemu integracyjnego rozkład jazdy MPK z rowerem miejskim.
5. Zakup systemu kompleksowej informacji pasażerskiej – koordynacja przesiadek.
6. Zakup autokomputerów - (95 sztuk + 1 oprogramowanie).
7. Zakup 30 szt. systemu stałego podglądu strefy drzwi oraz umożliwienie obserwacji drogi za pojazdem w trakcie wykonywania manewru cofania.
8. Zakup systemu zliczania pasażerów z możliwością przekazywania dynamicznych danych – (95 szt. + 1 oprogramowanie).
9. udowa cyfrowego systemu łączności dyspozytorskiej opartej na standardzie DMR.



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

10. Przebudowa oraz dostosowanie budynku Hali Napraw Bieżących do napraw autobusów napędzanych CNG.

Instytucja zgłaszająca: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Tarnobrzegu.

VIII. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Zamki, pałace i dwory - dziedzictwo kulturowe ziemi tarnobrzegskiej”.

Konkurs/program dofinansowujący: „Mecenat Małopolski”.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 30 080,00 zł / ok. 24 000,00 zł.

Data złożenia: 02.2019 r.

Etap oceny: ocena, wybór ofert do dofinansowania do 60 dni od dnia zakończenia składania ofert (14-02-2019).

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia:

Zakres przedsięwzięcia obejmuje :

1. opracowanie merytoryczne, skład graficzny, korektę tekstu, przygotowanie do druku przewodnika po wydarzeniach kulturalnych na zamkach, pałacach i dworach subregionu tarnobrzegskiego (w tym wykonanie zdjęć opisanych obiektów zamków, pałaców i dworów i odbywających się na nich wydarzeń artystycznych),
2. druk przewodnika,
3. działania promocyjne w tym promocja opisanych obiektów i wydarzeń kulturalnych w social media i na stronach www,
4. wieczór autorski promujący przewodnik.

Instytucja zgłaszająca: Tarnobrzegska Organizacja Turystyczna.

IX. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Realizacja w 2019 roku na terenie miasta Tarnobrzeg przy współpracy z Województwem Małopolskim Programu zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń pneumokokowych w Małopolsce”.

Konkurs/program dofinansowujący: Program zdrowotny dotyczący profilaktyki zakażeń pneumokokowych w Małopolsce.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 30 450,00 zł / ok. 15 450,00 zł.

Data złożenia: 28.02.2019 r.

Etap oceny: W trakcie oceny.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Program został opracowany w 2014 roku na zlecenie Województwa Małopolskiego, a jego autorem jest lekarz pediatra, specjalista chorób zakaźnych dr n. med. Hanna Czajka z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Św. Ludwika w Krakowie. Program przewiduje objęcie szczepieniami dzieci głównie w przedziale wiekowym od 0-3 lat, zamieszkałych w Małopolsce. Program realizowany jest na terenie miasta Tarnobrzeg przy współpracy z Województwem Małopolskim corocznie od 2014 roku. Realizacja programu przewidziana została przez Województwo Małopolskie na lata 2014-2020.

Szczepienia przeciwko pneumokokom wykonywane są w podmiotach leczniczych na terenie miasta Tarnobrzeg. Wykonawcy szczepień przeprowadzają każdorazowo u wszystkich dzieci badanie kwalifikujące do szczepienia oraz szczepienie przeciwko pneumokokom 1 lub 2 dawkami szczepionki. W trakcie realizacji programu prowadzona jest kampania informacyjno – edukacyjna, opracowana i nadzorowana przez Wojewódzkiego Koordynatora programu tj. Wojewódzki Szpital Dziecięcy



Prezydent Tarnobrzegu
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

im. Św. Ludwika w Krakowie. Realizacja programu na terenie miasta Tarnobrzegu jest współfinansowana ze środków Gminy Miasta Tarnobrzegu i środków Województwa Małopolskiego.
Instytucja zgłaszająca: Gmina Miasta Tarnobrzegu – Urząd Miasta Tarnobrzegu.

- X. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Realizacja w 2019 roku na terenie miasta Tarnobrzegu przy współpracy z Województwem Małopolskim Programu zdrowotnego profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce”.

Konkurs/program dofinansowujący: Program zdrowotny profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 74 500,00 zł / ok. 39 500,00 zł.

Data złożenia: 28.02.2019 r.

Etap oceny: W trakcie oceny.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Program został opracowany w 2014 roku na zlecenie Województwa Małopolskiego. Jego autorem również jest lekarz pediatra, specjalista chorób zakaźnych dr n. med. Hanna Czajka. Program przewiduje objęcie szczepieniami dziewcząt 13 letnich zamieszkałych w Małopolsce. Program realizowany jest na terenie miasta Tarnobrzegu przy współpracy z Województwem Małopolskim corocznie od 2016 roku. Realizacja programu przewidziana została na lata 2016-2020. Wykonawcy szczepień przeprowadzają każdorazowo u wszystkich dziewcząt badanie kwalifikujące

do szczepienia oraz w zależności od kwalifikacji i przyjętego przez lekarza schematu szczepień, szczepienia 1 lub 2 dawkami szczepionki. W trakcie realizacji programu prowadzona jest również kampania informacyjno – edukacyjna. Program współfinansowany jest ze środków Gminy Miasta Tarnobrzegu i środków Województwa Małopolskiego.

Instytucja zgłaszająca: Gmina Miasta Tarnobrzegu – Urząd Miasta Tarnobrzegu.

- XI. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Produkty Sieci Dziedzictwo Kulinarne Małopolska szansą na rozwój turystyki kulinarnej”.

Konkurs/program dofinansowujący: KSOW.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 111 096,00 zł / ok.111 096,00 zł.

Data złożenia: 02.2019 r.

Etap oceny: ocena, wybór ofert do dofinansowania do 60 dni od dnia zakończenia składania ofert (wyniki w połowie kwietnia 2019).

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Rozwój turystyki kulinarnej miasta i regionu poprzez zacieśnienie współpracy z producentami żywności wysokiej jakości.

Instytucja zgłaszająca: Tarnowska Organizacja Turystyczna.

- XII. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Konserwacja kamiennej kapliczki słupowej, przedstawiającej Matkę Boską z Dzieciątkiem, datowanej na ok. 1900 r., znajdującej się przy ul. Tuchowskiej w Tarnobrzegu”.

Konkurs/program dofinansowujący: „Kapliczki Małopolski_2019”.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 21470,00 zł / ok. 12 882,00 zł.

Data złożenia: 13 marca 2019 r.

Etap oceny: nie dotyczy.



Prezydent Tarnobrzegu
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Celem zadania jest konserwacja kamiennej kapliczki słupowej, przedstawiającej Matkę Boską z Dzieciątkiem. Kapliczka została zniszczona w wyniku wypadku drogowego, jej poszczególne elementy zostały częściowo uszkodzone, a rzeźba przełamała się w 1/3 długości. Podjęte działania konserwatorskie będą skutkowały przywróceniem kształtu kapliczki do stanu sprzed zdarzenia drogowego oraz kompleksową renowacją kapliczki.

Institucja zgłaszająca: Gmina Miasta Tarnobrzeg – Urząd Miasta Tarnobrzeg.

Wnioski, które planowane są do złożenia do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego:

- I. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Małopolska Chmura Edukacyjna – projekty konkursowe tarnobrzegskich szkół. Projekty będą składane przez kilka szkół, każdy z nich będzie mieć osobny tytuł.

Szkoły, które będą składały wnioski w tym roku: I LO, III LO, XVI LO, ZSO1, ZSO2, ZSB. Szkoły, które będą składały wnioski w kolejnych latach: I LO, III LO, V LO, XVI LO, ZSO1, ZSO2, ZSB.”

Konkurs/program dofinansowujący: „Konkursy w ramach poddziałania 10.1.4 B. Małopolska Chmura Edukacyjna – część konkursowa Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020”.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: Koszty uzależnione są od zakresu projektu. Szkoły składające wnioski o dofinansowanie projektów same określają zakres rzeczowy i finansowy projektów. Wartości projektów, które były dotąd realizowane w ramach MCHE wahały się w granicach kilkanaście-trzydzieści parę tysięcy zł. Poziom dofinansowania: 95% wydatków kwalifikowalnych.

Planowana data złożenia: Termin składania wniosków: 29 maja 2019 r. (obecny nabór, na rok szkolny 2019/2020).

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Są to projekty dotyczące realizacji zajęć on-line i kół naukowych w obszarach tematycznych ogólnych, z wykorzystaniem platformy informatycznej i sprzętu telekomunikacyjnego, samodzielnie przygotowane i realizowane przez szkoły ponadgimnazjalne z terenu woj. Małopolskiego / ich organy prowadzące. O środki mogą ubiegać się wszystkie szkoły wyposażone w sprzęt niezbędny do realizacji tego typu przedsięwzięcia. Do tej pory cztery tarnobrzegskie szkoły uczestniczyły (i obecnie dalej uczestniczą) w tym przedsięwzięciu, każdego roku, począwszy od 2015 r., realizując własne projekty edukacyjne.

Institucja zgłaszająca: Tarnobrzegskie szkoły m.in.: I LO, III LO, V LO, XVI LO, ZSO1, ZSO2, ZSB.

- II. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Letnie wędrówki z przewodnikiem po Tarnobrzegu i regionie”.

Konkurs/program dofinansowujący: „Małopolska Gościnna”.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 40 000,00 zł / ok. 30 000,00 zł.

Planowana data złożenia: 21.03.2019 r.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia: Projekt „Letnie wędrówki z przewodnikiem po Tarnobrzegu i regionie” jest kontynuacją realizowanych od 2003 r., początkowo przez Tarnobrzegskie Centrum Informacji, „Spacerków po Tarnobrzegu”. TOT, która przejęła ich organizację w 2016 roku,



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

rozbudowała formułę „Spacerków”, zwiększając ich ilość a od 2017 roku rozszerzenie ilości miejsc, w których „Wędrówki” odbywają się: poza miastem Tarnobrzeg również Skamieniałe Miasto w Cieżkowicach (powiat tarnowski) i Zalipie (powiat dąbrowski). Projekt „Letnie wędrówki z przewodnikiem po Tarnobrzegu i regionie” zakłada realizację cyklu wycieczek pieszych w następujących lokalizacjach (w nawiasach podano częstotliwość wycieczek):

- 1) stare miasto w Tarnobrzegu (codziennie w wakacje; wybrane weekendy wakacyjne po cm. żydowskim oraz kilka dodatkowych spacerków),
- 2) Bazylika Katedralna w Tarnobrzegu (codziennie w wakacje przez kilka godzin będzie w katedrze dyżuruwał przewodnik),
- 3) „Malowana Wieś” Zalipie (soboty i niedziele w wakacje oraz święto 15 sierpnia),
- 4) Rezerwat Przyrody Nieożywionej „Skamieniałe Miasto” w Cieżkowicach (soboty i niedziele w wakacje oraz święto 15 sierpnia)
- 5) Czchów (miasto i teren baszty oraz grodzisko wraz z ścieżką militarną), (soboty i niedziele w wakacje oraz święto 15 sierpnia).

Instytucja zgłaszająca: Tarnowska Organizacja Turystyczna.

III. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „33 Tarnowska Nagroda Filmowa – Festiwal Wybranych Polskich Filmów Fabularnych”.

Konkurs/program dofinansowujący: „Współpraca z Departamentem Marka Małopolski dot. np. złożonej oferty i szczegółowej umowy”.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: ok. 550 000,00zł / ok. 150 000,00 zł.

Planowana data złożenia: do końca marca 2019 r.

Krótką charakterystyką projektu/przedsięwzięcia:

33 Tarnowska Nagroda Filmowa Festiwal Wybranych Polskich Filmów Fabularnych, uhonorowany w 2010r. Nagrodą (branżową) PISF w kategorii krajowe wydarzenie filmowe. Impreza o wieloletniej tradycji (najstarsza po Festiwalu Filmowym w Gdyni), której głównym celem jest promocja i popularyzacja dorobku narodowej kinematografii. Wskazuje na rolę polskiego filmu we współczesnej kulturze, a interdyscyplinarny charakter festiwalu prezentuje imprezy z różnych dziedzin sztuki, związane z polskim filmem pozwalając zapoznać się z aktualnymi dokonaniem i historią polskiej kinematografii. Zacierają różnice w dostępie do osiągnięć polskiej kultury mieszkańcom Tarnowa i Regionu. Na program festiwalu złożą się: projekcje konkursowe (13 filmów), projekcje dodatkowe - Aneks (4 filmy), spotkania z twórcami po projekcjach, 2 warsztaty (o plakacie filmowym i fotografii), 4 koncerty (Inauguracja, Gala zakończenia oraz dla dzieci i plenerowy), 3 wystawy w tym plenerowa, debata SKSiL, retrospektywa filmów K.Zanussiego – Laureata Nagrody za całokształt 33 TNF projekcje plenerowe:

1. Dokument prozę.
2. Krótki metraż – kino kobiece.
3. Seriale – nowa opowieść.
4. Światłem malowane – gry i zabawy projekcje plenerowe Zderzenie tych różnorodnych propozycji pogłębia wiedzę na temat polskiego filmu i pozwala pokazać wielowymiarowość sztuki filmowej. Różnorodność pozwala stworzyć bogatą ciekawą propozycję dla widzów z różnych grup wiekowych o różnych zainteresowaniach.



Prezydent Tarnobrzegu
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

Program Festiwalu realizowany będzie w wielu miejscach miasta:
Kino Marzenie (ul. Staszica), Tarnobrzegskie Centrum Kultury (Rynek), Amfiteatr (ul. Kopernika), Biuro Wystaw Artystycznych, (ul. Słowackiego) Plac Sobieskiego.
Instytucja zgłaszająca: Tarnobrzegskie Centrum Kultury.

IV. Tytuł projektu/przedsięwzięcia: „Małopolskie Dni Osób Niepełnosprawnych w Subregionie Tarnobrzegskim”.

Konkurs/program dofinansowujący: Konkurs pn. „Małopolskie Dni Osób Niepełnosprawnych” na dany rok dla samorządów powiatowych z Subregionów: Tarnobrzegskiego, Sądeckiego, Podhalańskiego, Małopolska Zachodnia oraz Krakowski Obszar Metropolitalny (z wyłączeniem Gminy Miejskiej Kraków) ogłaszany Uchwałą Zarządu Województwa Małopolskiego.

Całkowita zakładana wartość przedsięwzięcia/projektu: Nie jest znana kwota, którą Zarząd Województwa Małopolskiego przeznaczy w 2019 roku na wsparcie inicjatyw realizowanych w ramach konkursu.

W 2018 r. łączna kwota wydatków przeznaczonych na realizację przez Gminę Miasta Tarnobrzegu zadania wyniosła 59.926,17 zł, w tym 30.000 zł ze środków Województwa Małopolskiego (dotacja została wykorzystana w całości) oraz 29.926,17 zł ze środków Gminy Miasta Tarnobrzegu.

Planowana data złożenia: Po ogłoszeniu przez Zarząd Województwa Małopolskiego konkursu na 2019 r. Gmina Miasta Tarnobrzegu planuje przygotować i złożyć wniosek o dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia. Planowany termin złożenia wniosku to marzec / kwiecień 2019 r.

Krótką charakterystyka projektu/przedsięwzięcia: Gmina Miasta Tarnobrzegu corocznie od 2015 r. organizuje uroczyste obchody „Małopolskich Dni Osób Niepełnosprawnych” przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego. Celem projektu jest kształtowanie opinii społecznej w kierunku akceptacji osób z niepełnosprawnością, prezentacja oraz promowanie ich osiągnięć w różnych dziedzinach artystycznych, a także zwrócenie uwagi na bariery: prawne, zawodowe, edukacyjne, komunikacyjne, kulturalne a przede wszystkim mentalne, które uniemożliwiają im prowadzenie samodzielnego życia.

W realizację projektu co roku włącza się wiele organizacji pozarządowych, podmiotów i instytucji działających na rzecz osób niepełnosprawnych, również z powiatów tarnobrzegskiego, brzeskiego i dąbrowskiego.

Głównymi wydarzeniami organizowanymi podczas przedsięwzięcia są: festyn integracyjny, koncerty, konferencje, biesiady i zabawy taneczne, seans filmowy w Kinie Marzenie, turniej w kręglach, gry miejskie i sportowe. Ponadto w szkołach i przedszkolach odbywają się konkursy recytatorskie, turnieje sportowe, zabawy taneczne, gry terenowe, warsztaty plastyczne i spotkania integracyjne.

We wszystkich wydarzeniach co roku udział bierze łącznie nawet kilka tysięcy osób.

Instytucja zgłaszająca: Gmina Miasta Tarnobrzegu – Urząd Miasta Tarnobrzegu.

Ponadto informuję, że projekt pn. „Poprawa dostępności SAG „Czysta – Mechaniczne” – Rozbudowa ul. Warsztatowej wraz ze skrzyżowaniem z ul. Krakowską w Tarnobrzegu”, znajduje się na liście rezerwowej projektów ocenionych i wybranych dofinansowania w ramach konkursu RPMP.07.01.03-IZ.00-12-083/17 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 7 Oś priorytetowa Infrastruktura transportowa; Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa; Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR (zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały Nr 706/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dn. 25.04.2018r.).

Wartość projektu: 15 448 525,54 zł.



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

Wartość dofinansowania: 10 096 707,14 zł (75% kosztów kwalifikowanych).

Na podstawie załącznika nr 2 do Uchwały Nr 322/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 2019 r. tj. Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na 2019 rok (wersja z dnia 28 lutego 2019r.) Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie nie planuje aplikować o środki zewnętrzne do IZ RPO WM w roku 2019 i 2020.

W sprawie remontu płyty Rynku informuję, że zadanie „Nowe przestrzenie zdarzeń – Modernizacja płyty Rynku w Tarnowie” współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 11 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Wysokość dofinansowania wynosi 75 % wartości środków kwalifikowalnych. Podpisana umowa o dofinansowanie zawiera określone ramy czasowe na wykonanie zadania. Po analizie kilku wariantów przeprowadzenia remontu między innymi uwzględniającego termin jednoroczny lub dwuletni na wykonanie robót budowlanych oraz mając na uwadze interes społeczny jak również fakt, że wokół Rynku znajdują się liczne restauracje, które w okresie wiosenno – letnim prowadzą swoją działalność w formie „ogródków” Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie zaplanował etapowanie robót budowlanych co umożliwi utrzymanie prowadzonej działalności przez restauracje. Ponadto zachodzi konieczność koordynacji prac remontowych z innymi pracami wykonywanymi na Rynku między innymi remontem kamienicy Rynek 4 oraz przebudową sieci ciepłowniczej przez MPEC. Mając powyższe na uwadze termin zakończenia robót budowlanych został zaplanowany na połowę maja 2020 r. W miesiącu lutym br. został ogłoszony przetarg, który ma na celu wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych na Rynku. W dniu 28 lutego 2019 r. upłynął termin składania ofert. W postępowaniu złożone zostały 3 oferty, obecnie trwa ich weryfikacja. Z uwagi na powyższe aspekty oraz biorąc pod uwagę zapisy zawartej umowy na dofinansowanie brak jest możliwości przesunięcia terminu wykonania remontu tarnowskiego Rynku.

W sprawie zasad rozliczania wydatków na delegacje służbowe dla radnych Rady Miejskiej w Tarnowie informuję:

1. Środki budżetowe na wypłaty kosztów podróży radnych Rady Miejskiej w Tarnowie są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Tarnowa, za realizację którego odpowiada Prezydent Miasta Tarnowa. Prezydent Miasta realizuje plan finansowy za pomocą dysponentów środków budżetowych, którymi są dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych urzędu. Dysponentem środków na wypłatę należności z tytułu podróży służbowych radnych jest Dyrektor Kancelarii Radny Miejskiej Pani Małgorzata Słomka-Narożańska.
2. Sposób ustalenia należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych określa rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. (Dz. U. nr 66 poz. 800). Polecenie wyjazdu służbowego stanowi upoważnienie radnego do wykonania zleconych mu czynności związanych z wykonywaniem mandatu, poza Tarnowem. Jest wystawiane i rejestrowane w Wydziale Organizacyjnym. Druk (załącznik nr 5 do zarządzenia nr 449/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 5 listopada 2018r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli finansowo – księgowej w Urzędzie Miasta Tarnowa) jest wzorem dokumentu księgowego, na podstawie którego zleca się odbycie podróży służbowej krajowej lub zagranicznej



Prezydent Tarnobrzegu
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.35.2019

- i stanowi podstawę jej rozliczenia. Zlecenie wyjazdu służbowego radnych dokonuje Przewodniczący Rady Miejskiej, określając miejsce, czas trwania oraz środek transportu.
3. Jeżeli wskazanym środkiem lokomocji jest samochód prywatny, z radnym zostaje zawarta umowa o używanie samochodu w celu odbycia podróży służbowej. Zwrot kosztów przejazdu ustala się w wysokości wynikającej z przemnożenia przejechanych kilometrów, wykazanych na załączonej do delegacji ewidencji przebiegu pojazdu (wzór: załącznik nr 6 w/w zarządzenia), przez stawkę za 1 km przebiegu, określoną w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli o motorowerów niebędących własnością pracodawcy.
 4. Po powrocie z wyjazdu służbowego delegowany radny dokonuje rozliczenia kosztów delegacji. Wypełnia rozliczenie wyjazdu służbowego, zgodnie z faktycznym przebiegiem podróży, na odwrocie druku "Polecenie wyjazdu służbowego", które przekazuje do Kancelarii Rady Miejskiej.
 5. Wydatki związane z podróżą służbową należy udokumentować stosownie do poniesionych kosztów, dołączając bilety, rachunki za noclegi lub inne dokumenty.
 6. Polecenie wyjazdu służbowego sprawdza merytorycznie – delegujący, Przewodniczący Rady Miejskiej, a formalnie i rachunkowo wyznaczony pracownik Wydziału Księgowości Urzędu. Zatwierdzenia do wypłaty dokonuje dysponent środków budżetowych, który zarządza planem wydatków na ten cel.
 7. Rozliczenie kosztów podróży jest dokonywane w terminie do 14 dni od dnia zakończenia podróży.
 8. Zwrot kosztów podróży na podstawie prawidłowo wypełnionej i rozliczonej delegacji, w wysokości wyszczególnionej w pozycji „do wypłaty” dokonywany jest na osobisty rachunek bankowy radnego wskazany do wypłaty diet za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej w Tarnobrzegu.

PREZYDENT MIASTA
Roman Ciepiela